

О внесении изменений и дополнений в постановление акимата Акмолинской области от 13 июля 2011 года № А-6/268 "Об утверждении государственного образовательного заказа на 2011-2012 учебный год"

Утративший силу

Постановление акимата Акмолинской области от 2 ноября 2011 года № А-10/412. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 8 декабря 2011 года № 3412. Утратило силу в связи с истечением срока применения - (письмо аппарата акима Акмолинской области от 11 июня 2013 года № 1.5-13/8492)

Сноска. Утратило силу в связи с истечением срока применения - (письмо аппарата акима Акмолинской области от 11.06.2013 № 1.5-13/8492).

В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», от 27 июля 2007 года «Об образовании» акимат области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление акимата Акмолинской области «Об утверждении государственного образовательного заказа на 2011-2012 учебный год» от 13 июля 2011 года № А-6/268 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 3397, опубликовано 20 августа 2011 года в газетах «Арка ажары» и «Акмолинская правда») следующие изменения и дополнения:

в государственном образовательном заказе на 2011-2012 учебный год на подготовку специалистов с техническим и профессиональным образованием, утвержденном вышеуказанным постановлением:

в разделе «ГУ «Профессиональный лицей № 8» управления образования Акмолинской области»: строку:

«

1504000	Фермерское хозяйство (по профилю)	1504001	Бухгалтер - кассир	25	25				
---------	-----------------------------------	---------	--------------------	----	----	--	--	--	--

»

и с к л ю ч и т ь ;

в строке «ИТОГО» цифры «50» заменить цифрами «25»;

в разделе «ГУ «Профессиональный лицей № 17» управления образования

Акмолинской области»: строку:

в строке:

«

		0508012	Повар						
--	--	---------	-------	--	--	--	--	--	--

0508000	Организация питания	0508022	Кондитер	50	50				
		0508042	Официант						
		0508052	Бармен						

»

цифры «50» заменить цифрами «25»;
в строке «ИТОГО» цифры «100» заменить цифрами «75»;
в разделе «ГУ «Профессиональный лицей № 18» управления образования
А к м о л и н с к о й о б л а с т и » :
с т р о к у :

«

0508000	Организация питания	0508012	Повар	25	25				
		0508022	Кондитер						

»

и с к л ю ч и т ь ;
с т р о к у :

«

ИТОГО				150	25	125			
-------	--	--	--	-----	----	-----	--	--	--

»

заменить строкой следующего содержания:

«

ИТОГО				125	25	100			
-------	--	--	--	-----	----	-----	--	--	--

»

;

в разделе «ГУ «Профессиональный лицей № 19» управления образования
А к м о л и н с к о й о б л а с т и » :
с т р о к у :

«

0508000	Организация питания	0508012	Повар	50	25	25			
		0508022	Кондитер						
		0508032	Калькулятор						

»

заменить строкой следующего содержания:

«

0508000	Организация питания	0508012	Повар	25	25				
		0508022	Кондитер						
		0508032	Калькулятор						

»

;

с т р о к у :

«

ИТОГО				100	50	50			
-------	--	--	--	-----	----	----	--	--	--

»

заменить строкой следующего содержания:

«

ИТОГО				75	25	50			
-------	--	--	--	----	----	----	--	--	--

»

;

в разделе «ГККП «Политехнический колледж, города Кокшетау» при управлении образования Акмолинской области»:

с т р о к у :

«

1013000	Механообработка, контрольно-измерительные приборы и автоматика в промышленности	1013022	Наладчик автоматов и полуавтоматов Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике Техник-механик	25	25				
		1013062							
		1013073							

»

заменить строкой следующего содержания:

«

1013000	Механообработка, контрольно-измерительные приборы и автоматика в промышленности	1013022	Наладчик автоматов и полуавтоматов Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике Техник-механик	50	25	25			
		1013062							
		1013073							

»

;

с т р о к у :

«

1201000	Техническое обслуживание, ремонт и эксплуатация автомобильного транспорта	1201123	Техник-механик	50	25	25			
---------	---	---------	----------------	----	----	----	--	--	--

»

заменить строкой следующего содержания:

«

1201000	Техническое обслуживание, ремонт и эксплуатация автомобильного транспорта	1201011	Водитель Слесарь по ремонту автомобилей Техник-механик	75	50	25			
		1201072							
		1201123							

» ;

с т р о к у :

«

ИТОГО				350	75	275		
-------	--	--	--	-----	----	-----	--	--

»

заменить строкой следующего содержания:

«

ИТОГО				400	100	275		25
-------	--	--	--	-----	-----	-----	--	----

»

в разделе «ГККП «Педагогический колледж имени Ж.Мусина (с казахским языком обучения), город Кокшетау» при управлении образования Акмолинской о б л а с т и » :

в с т р о к е :

«

0111000	Основное среднее образование	0111083	Учитель иностранного языка основной школы	25	25			
---------	------------------------------	---------	---	----	----	--	--	--

»

цифры «25» заменить цифрами «50»;

с т р о к у :

«

ИТОГО				205	180		25	
-------	--	--	--	-----	-----	--	----	--

»

заменить строкой следующего содержания:

«

ИТОГО				230	205		25	
-------	--	--	--	-----	-----	--	----	--

»

в разделе «ГККП «Педагогический колледж, город Щучинск» при управлении образования Акмолинской области»:

в

с т р о к е :

«

0111000	Основное среднее образование	0111083	Учитель иностранного языка основной школы	25		25		
---------	------------------------------	---------	---	----	--	----	--	--

»

цифры «25» заменить цифрами «50»;

с т р о к у :

«

ИТОГО				220	25	175		20
-------	--	--	--	-----	----	-----	--	----

»

заменить строкой следующего содержания:

«

ИТОГО				245	25	200		20
-------	--	--	--	-----	----	-----	--	----

»

;

в разделе «ГККП «Кокшетауский медицинский колледж» при управлении здравоохранения Акмолинской области»:

в строке:

«

0305000	Лабораторная диагностика	0305013	Помощник врача-лаборанта	25				25
---------	--------------------------	---------	--------------------------	----	--	--	--	----

»

цифры «25» заменить цифрами «15»;

строку:

«

0501000	Социальная работа	0501013	Специалист по социальной работе	50			25	25
---------	-------------------	---------	---------------------------------	----	--	--	----	----

»

заменить строкой следующего содержания:

«

0303000	Гигиена и эпидемиология	0303013	Гигиенист-эпидемиолог	10				10
---------	-------------------------	---------	-----------------------	----	--	--	--	----

»

;

строку:

«

ИТОГО				189	25	25	50	89
-------	--	--	--	-----	----	----	----	----

»

заменить строкой следующего содержания:

«

ИТОГО				139	25	25	25	64
-------	--	--	--	-----	----	----	----	----

»

;

строку:

«

ВСЕГО				4294	673	2905	101	615
-------	--	--	--	------	-----	------	-----	-----

»

заменить строкой следующего содержания:

«

ВСЕГО				4244	698	2855	76	615
-------	--	--	--	------	-----	------	----	-----

»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима области Кайнарбекова А.К.

3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2011 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня официального опубликования.

Аким Акмолинской области

С.Дьяченко